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Titulaires 
 

Préscolaire 4 ans 901 Darina Bilodeau darina.bilodeau@cssps.gouv.qc.ca 

Préscolaire 5 ans 001 Marie-Pierre Labelle marie-pierre.labelle@cssps.gouv.qc.ca 

Préscolaire 5 ans 002 Marie-Ève Drouin marie-eve.drouin@cssps.gouv.qc.ca 

1re année 101 Chantale Gagnon chantale.gagnon@cssps.gouv.qc.ca 

1re année 102 Amélie Vézina amelie.vezina@cssps.gouv.qc.ca 

1re / 2e année 120 Marie-Ève Lemay marie-eve.lemay@cssps.gouv.qc.ca 

2e année 201 Nathalie Belisle nathalie.belisle@cssps.gouv.qc.ca 

2e / 3e année 230 Geneviève Richard genevieve.richard@cssps.gouv.qc.ca 

3e année 301 Karine Defoy karine.defoy@cssps,.gouv.qc.ca 

4e année 401 Nancy Laplante nancy.laplante@cssps.gouv.qc.ca 

4e / 5e année 450 Émilie Bélanger emilie.belanger@cssps.gouv.qc.ca 

5e année 501 Emmanuelle Chouinard emmanuelle.chouinard@cssps.gouv.qc.ca 

5e / 6e année 560 Audrey-Ann Labranche audrey-ann.labranche@cssps.gouv.qc.ca 

6e année 601 Dominique Fecteau dominique.fecteau@cssps.gouv.qc.ca 
   

Spécialistes 
 

Anglais Kim Landry kim.landry@cssps.gouv.qc.ca 

Anglais Jacob Domingue Jacob.domingue@cssps.gouv.qc.ca 

Musique Clémence Cottinet clemence.cottinet@cssps.gouv.qc.ca 

Éducation physique Sacha Rivard sacha.rivard@cssps.gouv.qc.ca 
   

Professionnelles, PNE, TES et partage de tâches 
Orthopédagogue Josiane Gobeil-Labonté josiane.gobeil-labonte@cssps.gouv.qc.ca 

Orthophoniste Karine Soucy karine.soucy@cssps.gouv.qc.ca 

TES  Valérie Langevin valérie.langevin@cssps.gouv.qc.ca  

TES  Mathilde Huot mathilde.huot@cssps.gouv.qc.ca 

TES  Cathy Dion cathy.dion@cssps.gouv.qc.ca 

TES  Florence Bédard Chicoine florence.bedardchicoine@cssps.gouv.qc.ca 

Partage de tâches Andrée-Anne Guay andree.anne.guay@cssps.gouv.qc.ca 
   

Personnel administratif et autre 
 

Concierge Marie-Eve Blais ML Entretien multiservices 

Secrétaire d’école Sarah-Maud Bilodeau pprince@cssps.gouv.qc.ca 

Directrice Natalie Plamondon pprince@cssps.gouv.qc.ca 

Service de garde 

Responsable Audrey Gagnon pprince.garderie@cssps.gouv.qc.ca 

Éducatrice Sylvie Cardinal Éducatrice Laurianne Dion 
Éducatrice Marlène D’Anjou Éducatrice France Martel 
Éducatrice Maryse Tremblay Éducatrice Jacinthe Dallaire 

Éducatrice Marie-Josée Samson Éducatrice Paméla Talbot 
Éducatrice Caroline Ratthé Éducatrice Sonia Dufour 
Éducatrice Sandra Dallaire Éducatrice Magaly Pleau 

Éducatrice Léonie Racine Éducatrice  

Personnel de l’école 2023-2024 
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